
КЪЭБЭРДЕЙ- БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭ БАХЪСЭН МУИШЩПАЛЬНЭ КУЕЙМ 
МУНИЦИНАЛЬНЭ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЭ 1УЭХУПЦАШЭ 

«ЗЭИКЪУЭ КЪУАЖЭМ ДЭТ ЕШПАНЭ КУРЫТ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЭ ЕДЖАШЭ.

КЪАБАРТЫ- МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКА БАХСАН М> НИПИ1ГАЛ РАЙОННУ 
МУНИЦИПАЛ КЪЫРАЛ БИТЕУЛЮ БИЛИМ БЕРГЕН УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗАЮКОВО ЭЛ ИОСЕЛЕНИЯНЫ ОРТА БИТЕУЛЮ БИЛИМ БЕРГЕН №4 ШКОЛУ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4» С.П. ЗАЮКОВО 

БАКСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО- БАЛКАРСКОЙ
РЕСПУБЛИКИ

с.п. Заюково______________________________________________________ 8(86634)38390
исх№ «23» ноября 2017г

Приказ№ /ЛО

О проведении Международного 
Дня борьбы с коррупцией.

В соответствии с приказом РУО № 201 от 20 ноября 2017г, с целью 
формирования антикоррупционного мировоззрения у школьников, 
предупреждения коррупционных проявлений в сфере образования ,-

приказываю:

1.Провести в школе тематическую декаду «Скажем коррупции НЕТ!», 
посвященную Международному Дню борьбы с коррупцией с 1 декабря 
по 9 декабря 2017г.
2. Утвердить План проведения недели «Скажем коррупции НЕТ!» 

(приложение 1).
3. Принять участие в районных конкурсах рисунков, плакатов, 

сочинений , агитбригад в соответствии с Планом проведения недели 
«Скажем коррупции НЕТ!»

4. Заместителю директора по воспитательной работе представить 
информацию о проделанной работе с фотографиями до 13 декабря 
2017 г в РУО.

5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по воспитательной работе Абитову М.Б.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена: /'■') с г
Абитова М.Б. Директор / 'Я)ИГ) Ойтов Х.З.


